
UCHWAŁA NR II.8.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609), § 15 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 oraz § 60 ust. 2 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy 
w Otyniu z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń  (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska w następującym składzie liczbowym 
i osobowym: 

1. Krystian Bartkowski 

2. Iwona Przygrodzka 

3. Bernardeta Górna 

§ 2. Przedmiot działania Komisji określi Rada odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF9939B-B53D-446A-B17E-00EA6FFF30E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  oraz §15 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 
Statutu Gminy Otyń Rada Miejska powołuje stałą  Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska, oraz 
ustala skład osobowy Komisji. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF9939B-B53D-446A-B17E-00EA6FFF30E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.8.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


